委托人： 范铭铭

身份证号：130502199307141546

联系电话：18801007147

联系地址：

受托人：北京多学米教育咨询有限公司（以下称“DOSMI”）

委托人与受托人于2022年8月22 日签订《DOSMI服务协议书-考前突击辅导

协议》（以下简称“原协议”），由于：委托人提出终止服务，受托人本着“顾客

至上”的经营原则，与委托人协商一致达成如下协议：

1.受托人同意对委托人购买的RP私教课（PhD Application）辅导服务进行退

款处理，退款金额为： 6300 元（人民币大写：陆仟叁佰圆整）

2.退款时间：

3.退款方式为第 2 种：

①原路退回（仅限微信支付）。

②支付宝账户：范铭铭18801007147

4.委托方应保证其收款账户正常，因收款账户异常导致款项不能正常退回

的，委托方应及时向受托方说明情况，因此造成的退款时间延长受托方不负责

任。

5.本协议签订后，委托人与受托人双方就原协议的一切权利义务完结，原

合同终止，不再有任何争议，委托人与受托人需对另一方的信息保密，不得再

通过任何途径传播另一方的任何信息。双方均需对原合同以及本协议约定内容

保密，不得向第三方透露。